[image: ]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ОДИННАДЦАТАЯ СЕССИЯ
Пятого созыва

    29 мая 2025 г.                                                                                                 №3
хутор Галицын

О плане мероприятий по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Кировского сельского поселения
на летний период 2025 года

Заслушав информацию специалиста 1 категории по работе с молодёжью и населением и инструктора по спорту Кировского сельского поселения о деятельности по организации занятости детей и подростков, их трудоустройстве и оздоровлению в летнее время, а также об организации спортивных мероприятий, Совет Кировского сельского поселения р е ш и л:
1.  Информацию специалистов принять к сведению (прилагается).
         2.   Поручить депутатам постоянной действующей депутатской комиссии по вопросам социальным, медицинским, образованию, религии, культуре, спорту и делам молодежи, связям с общественными организациями, законности и правопорядка (Щербинина) - осуществлять контроль за ходом занятости  детей и подростков по плану работы специалиста по работе с молодёжью и инструктора по спорту, а также в учреждениях культуры на территории Кировского сельского поселения.
         3. В порядке контроля, в конце июля 2025 года, заслушать промежуточный доклад специалистов и депутатов о реализации плана мероприятий по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в летний период на территории Кировского сельского поселения.
         4.   Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам социальным, медицинским, образованию, религии, культуре, спорту и делам молодежи, связям с общественными организациям (Щербинина).
         5.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кировского сельского поселения
Славянского района                                                                     Е.Н. Капуста

image1.emf